

Tabula Rasa Trading IVS

Vestergade 83, 1
5000 Odense C

Årsrapport
6. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Amran Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tabula Rasa Trading IVS

Vestergade 83, 1

5000 Odense C

e-mailadresse: amranalex5000@gmail.com

CVR-nr: 38991639

Regnskabsår: 06/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består I at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 86.933 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 6. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		119.307
Øvrige finansielle omkostninger		-3.116
Ordinært resultat før skat		116.191
Skat af årets resultat		-29.258
Årets resultat		86.933
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		86.933
I alt		86.933

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		4.326
Tilgodehavender i alt		4.326
Likvide beholdninger		112.685
Omsætningsaktiver i alt		117.011
Aktiver i alt		117.011

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		86.933
Egenkapital i alt		86.934
Skyldig selskabsskat		30.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.077
Gældsforpligtelser i alt		30.077
Passiver i alt		117.011

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabets ansatte vedrører direktionen, som ikke modtager vederlag.